
//Панорама.-2022.-23 фев.-№7.-С.27 

 

 

Постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска №33-п от 15.02.2022г. 

 
 

Об установлении расчетной стоимости 1 кв. м общей площади жилых помещений в целях 

признания граждан малоимущими на I квартал 2022 года 

 

 

В целях признания граждан малоимущими, в соответствии с Законом Красноярского края от 

20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях 

признания граждан малоимущими на территории края», на основании постановления 

Администрации ЗАТО г.Зеленогорска от 21.03.2013 № 115-п «Об организации предоставления  

жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма 

специализированных жилых помещений», Устава города 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить на I квартал 2022 года расчетную стоимость 1 кв. м общей площади жилых 

помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические 

параметры которых соответствуют средним условиям в городе Зеленогорске, в размере 54799 

рублей. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в 

газете «Панорама». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и 

финансам. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Зеленогорска М.В. Сперанский 


